令和６年４月８日

保護者 様

三木市立三木小学校

校 長 横田 浩一

気象上の警報発表時の措置について

見出しのことについては、平素からご家庭でもご配慮をいただいておりますが、今

後ともご協力をよろしくお願いいたします。

記

     警報の種類    大雨 大雪 洪水 暴風 暴風雨

     警報発表地域       三木市

１ 登校前に警報が出た時

◎ 午前７時の時点で警報が発表されていた時は、「臨時休校」となります。

この場合、学校からの連絡はありません。

◎ 翌日の授業の連絡については、「すぐーる」を用いて行います。

２ その他

◎ 警報発表時は外出せずに、自宅にいるようにして下さい。

◎ 学校への電話による問合せは、混乱しますのでご遠慮下さい。